
 ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

 

 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π. & Δ. ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ & ΘΡΑΚΗΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΞΑΝΘΗΣ 

                   Ημερομηνία: 09 Φεβρουαρίου 2021 

                                                       Αρ. πρωτ: 876 

Ταχ. Δ/νση : Διοικητήριο 5ος όροφος  

ΑΠΟΦΑΣΗ Τ.Κ. - Πόλη : 67133, Ξάνθη 

Ιστοσελίδα : http://dipe.xan.sch.gr 

Πληροφορίες : Ναζλίδου Θεοφανή 

Τηλέφωνο : 2541350387 

 
 

ΘΕΜΑ: «Απόφαση τοποθέτησης αναπληρωτών εκπαιδευτικών, κλάδου ΠΕ73 
Εκπαιδευτικού Μειονοτικού Προγράμματος Μ/κών Σχολείων της Διεύθυνσης 
Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Ξάνθης, στο πλαίσιο του Έργου «ΠΛΗΡΩΜΗ ΠΡΟΣΩΡΙΝΩΝ 
ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΩΝ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ, ΚΑΘΩΣ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΟΥ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ ΚΑΙ ΒΟΗΘΗΤΙΚΟΥ 
ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ (Ε.Ε.Π.- Ε.Β.Π.) ΤΟΥ ΥΠΟΥΡΓΕΙΟΥ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΚΑΛΥΨΗ ΕΚΤΑΚΤΩΝ ΑΝΑΓΚΩΝ ΛΟΓΩ ΤΗΣ ΕΜΦΑΝΙΣΗΣ ΚΑΙ ΔΙΑΔΟΣΗΣ ΤΟΥ ΚΟΡΩΝΟΪΟΥ 
(COVID-19)» για το Σχολικό Έτος 2020-2021. 

 
Η Διευθύντρια της Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Ξάνθης 

 
Έχοντας υπόψη:  

1. Τη με αρ. πρωτ. 15031/H2/08-02-2021 (ΑΔΑ:6Δ6Ε46ΜΤΛΗ-Χ4Σ) Απόφαση Πρόσληψης αναπληρωτών 
εκπαιδευτικών κλάδου ΠΕ73,. στο πλαίσιο του εν λόγω Έργου. 

2. Την υπ. αρ. 104627/ΓΔ5/7-8-2020 (ΦΕΚ 3344/τ. Β’/10-08-2020) ΥΑ «Ρύθμιση θεμάτων πρόσληψης και 

τοποθέτησης αναπληρωτών και ωρομίσθιων εκπαιδευτικών, μελών Ειδικού Εκπαιδευτικού 

Προσωπικού (Ε.Ε.Π.) και Ειδικού Βοηθητικού Προσωπικού (Ε.Β.Π.)».  

3. Το Ν. 4722/2020 (Α΄ 177) άρθρο 35  «Προσλήψεις προσωρινών αναπληρωτών εκπαιδευτικών και μελών 

Ειδικού Εκπαιδευτικού Προσωπικού και Ειδικού Βοηθητικού Προσωπικού κατά το διδακτικό έτος 2020-

2021» όπως τροποποιείται και ισχύει. 

4. Τη με αρ. πρωτ. Φ.353.1/24/105877/Ε3/13-08-2020 (ΑΔΑ: 6ΧΓΠ46ΜΤΛΗ-0ΓΡ) απόφαση του Υπουργείου 

Παιδείας και Θρησκευμάτων με θέμα «Τοποθέτηση Προσωρινών Διευθυντών Π/θμιας και Δ/θμιας   

Εκπαίδευσης». 

5. Την ανάγκη τοποθέτησης των αναπληρωτών εκπαιδευτικών που προσελήφθησαν στο πλαίσιο του εν 

λόγω Έργου. 

 

Αποφασίζουμε 

την τοποθέτηση των κάτωθι αναπληρωτών εκπαιδευτικών, με τρίμηνη διάρκεια, στο πλαίσιο 
του εν λόγω Έργου, σύμφωνα με τον παρακάτω πίνακα. Οι προσλαμβανόμενοι οφείλουν να 
αναλάβουν υπηρεσία, εντός δύο εργάσιμων ημερών από την επομένη της ημερομηνίας 

ΑΔΑ: Ψ1ΦΝ46ΜΤΛΗ-ΚΘΙ



τοποθέτησής τους στη σχολική μονάδα, σύμφωνα με την ταυτάριθμη απόφαση, από την 
Τετάρτη 10/02/2021 έως και Πέμπτη 11/02/2021. 
 

 

Α/
Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 

ΠΑΤΡΩΝΥΜ
Ο 

ΚΛΑΔΟΣ/ 
ΕΙΔΙΚΟΤΗ

ΤΑ 

 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

1 ΟΜΕΡ ΤΑΧΗΡ ΕΜΙΝ ΠΕ73 Μ/ΚΟ Δ.ΣΧ. 
ΣΗΜΑΝΤΩΝ 

2 ΑΓΚΟ ΑΪΓΚΟΥΛ ΣΑΛΗ ΠΕ73 Μ/ΚΟ Δ.ΣΧ. ΜΕΓ. 
ΟΡΦΑΝΟΥ 

 

 

         Η  Διευθύντρια της Π.Ε.  Ξάνθης 

 

          Στυλιανίδου Ευμορφία 

                                                                                                                                 α.α. 
 
 
                                                                                                                         Τζουβελέκης Νικόλαος 

ΑΔΑ: Ψ1ΦΝ46ΜΤΛΗ-ΚΘΙ


		2021-02-09T14:42:43+0200
	Athens




